Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ERRATA DE PUBLICAÇÃO

RETIFICA-SE O EXTRATO DO CONTRATO Nº 001/2022/PMNO DE 26 DE JANEIRO DE 2022. PUBLICADO NO
SEGUINTE JORNAL: DIÁRIO OFICIAL, Nº 28.172, PAGINA 81.  DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO-SEÇÃO 3, Nº 18, PAGINA
208. ONDE SE LE: CONTRATO DE RATEIO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA E FINANCEIRA Nº 001/2022 LEIA-SE:
CONTRATO DE RATEIO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA E FINANCEIRA Nº 003/2022

JOSE ELPIDIO DE MORAES CAVALCANTE. PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO COM REFLEXO

ECONÔMICO FINANCEIRO Nº 13/2022/PMNO PROCESSO ADM Nº 21/2022/PMNO

REF: AO CONTRATO Nº 076/2020, CONCORRENCIA PÚBLICA Nº 002/2020/PMNO

SENDO O TERCEIRO TERMO A FAZER PARTE DA INTEGRA DO CONTRATO.

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA- MT inscrita no CNPJ. Sob n. º 03.238.920/0001-30, com sede na
Rua Wilson de Almeida, N. º 259-S, Ouro verde, nesta cidade, nesta cidade, neste ato representada por seu Prefeito
Municipal o Senhor JOSÉ ELPÍDIO DE MORAES CAVALCANTE, brasileiro, casado, portador do Documento de Identidade
RG sob N. º 250859 SSP/AL e do CPF 099.414.364-87, residente e domiciliado a Rua Vinte e Oito, Nº 295, Bairro Jardim
das Oliveiras, CEP: 78.370-000, na cidade de Nova Olímpia-MT. CONTRATADA: GUAXE CONSTRUTORA LTDA, inscrita
no CNPJ sob o nº 02.837.996/0001-10, com sede social a Rod. Arquiteto Helder Candia, KM 3,5, Sala 2, na cidade de
Cuiabá - MT, neste ato, representada pelo Sr. Valdecir Hansen, brasileiro, casado, contador, portador da Cédula de
identidade RG sob o nº 826.019 SSP/MT, inscrito no CPF/MF sob o nº 788.329.009-63, residente e domiciliado na Rua G,
Nº 144, Apto. Nº 1.102, Edifício Caravelas, Bairro: Bosque da Saúde, no município de Cuiabá - MT, CEP: 78.050-192,
telefone (65) 3311-7800, E-mail: elainealbuquerque@hotmail.com. MOTIVO: O presente Termo de Aditamento tem por
objetivo alterar Metas com Reflexo financeiro, alterando assim a CLAUSULA TERCEIRA -DO VALOR -Justificando Dessa
forma, por iniciativa da administração, definiu-se trechos de novas ruas, extras ao projeto, a serem também contempladas
com pavimentação do município. DO VALOR:  O VALOR GLOBAL que compõem o presente aditamento, cuja a importância
é R$ 44.848,41 (quarenta e quatro mil e oitocentos e quarenta e oito reais e quarenta centavos), e que representa um
percentual de 0,88% sobre o total contratual, é composto pelo aditivo de metas R$ 37.802,45 (trinta e sete mil e oitocentos
e dois reais e quarenta e cinco centavos), e pelo Reajustamento de R$ 7.045,96 (sete mil, quarenta e cinco reais e nove
centavos).  VIGENCIA: 27/01/2022 ATE 03/09/2022.

DOTAÇÃO ORCAMENTARIA:

08.080.0.2.15.451.0036.1079.4.4.90.51.00.00.0150000000

08.080.0.2.15.451.0036.1079.4.4.90.51.00.00.0175400000

OBJETO: CONTRATAÇAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTACAO ASFALTICA E
DRENAGEM PLUVIAL EM DIVERSAS RUAS DO BAIRRO JARDIM ITAMARATI NA AREA URBANA DO MUNICIPIO DE
NOVA OLIMPIA-MT.

Nova Olímpia-MT, 27 de janeiro de 2022.

JOSÉ ELPÍDIO DE MORAES CAVALCANTE. PREFEITO MUNICIPAL

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6cc9c111

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:16:02-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial